
Х а  н т ы - М  a 11 сии с кий а вто 11 ом 11 ы й о к р у  i
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

р£ {р d fff

Об утверждении 
резул ьтатов у част! i и ков 
ШЭВОШ по физике 
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и пауки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», 
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников па территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от 
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», па основании 
протоколов жюри по физике от 03.10.2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике 2018-2019 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. 10. Шестаковой обеспечить:
2.1. рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его 
подписания;
2.2. размещение на сайге Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская 
олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018-2019 учебного года по физике.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и пауки В. В. Фрезе.

'11редседатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов, участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по физике

М аксимальный балл 40

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент выполнения Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Сарова Карина Юрьевна 7 40 100 победитель МАОУ OC1II № 3
2 Гаврилова Виолетта Васильевна 7 30 75 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

Денисова Екатерина Сергеевна 7 30 75 победитель "МАОУ СОШ№*4"
4 Минимухаметова Аделина Рашитовна 7 30 75 призер МАОУ OC1I1 № 3
5 Первицких Валентина Владиславовна 7 30 75 победитель МАОУ "СОШ №1"
в Мирзоев Амрулло 1 Крхллоевич 7 25 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Столбова Софья Андреевна 7 25 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Ахмадишин Вильдан Лишерович 7 22 55 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Бабина Татьяна Александрой на 7 21 53 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Чш рпнова Анна Романовна 7 21 53 призер МАОУ ОСШ № 3
1 1 Дадавова Айбат Абделбасировна 7 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Дворецкая Дарья Денисовна 7 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Кардапольнева Алина Алексеевна 7 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Магомедова Мадина Наримановна 7 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Тюкель Арина Арсеновна 7 18 45 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Иксанова Ай гель Аделевна 7 17 43 участник "МАОУ СОШ №4"
17 Джумашев Руслан 7 15 38 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Золотова Екатерина Дмитриевна 7 15 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Чанышева Владислава Викторовна 7 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Л и з у н о в  И л ь я  Юрьевич 7 13 33 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Латышев - Амиров 11икита Денисович 7 12 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
22 Фрезе Софья Яковлевна 7 12 30 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Диордиева Анастасия Владимировна 7 11 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
24 Раджабов Расулджон Фарходович 7 11 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
25 Богановская Антонина Андреевна 7 10 25 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Доим Даниил Гаврилович 7 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



27 Жакл-тюва Валерия Андреевна 7 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Змейкова Александра Олеговна 7 10 25 участник МАОУ ОС111 № 3
29 Цепилов Степан Иванович 7 10 25 участник МАОУ МО г. 11ягань "COIII № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Черню к Мария Владимировна 7 10 Э > участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Савицкая Михаела Андреевна 7 8 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОТ11 №2"
32 Макаров Артем Витальевич 7 7 18 участник МАОУ "COLLI .УД"
33 Кирин Вячеслав Андреевич 7 6 15 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Радковский Дмитрий Сергеевич 7 6 15 участник МАОУ C01II №4
35 Аблалиева Махфч'за Одилжоновна 7 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
36 Бакро Мирослава Александровна 7 5 13 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
37 Ошепкова Евгения Андреевна 7 4 10 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ №> 14
38 Егорченко Анжела Витальевна 7 3 8 участник МАОУ СОШ №4
39 Томилов Никита Дмитриевич 7 3 8 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Кондратьев Степан Ильич 7 2 5 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Ждановских Елизавета Александровна 7 1 3 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 \ ШасваГ юльмира! 1оврузовна 7 1 3 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Квицинский Эмиль Олегович 7 1 участник МАОУ СОШ №4
44 Моисеева Милена Артёмовна 7 1 з участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Анкхтдинова Дарья Сергеевна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Белоусов Павел Вадимович 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Бражникова Дарья Сергеевна *7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Караваев Савелий Вадимович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Кодинцева Мария Александровна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Козаревская Елизавета Сергеевна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 1 ! 1амстов Даниил Эльнурович 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Нескечаева Евгения Андреевна 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
53 ! 1омыткина 11олина Сергеевна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Попов Егор Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 5 Ромина Ирина Сергеевна 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
56 Руды к Максим Олегович 7 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Тонков Богдан Иосифович 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
58 Щи нов Роман Андреевич 7 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 2 к приказу КОиН №j; от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
но физике___________________

М аксим альное количество баллов 40

№
п/п

Фамилия,имя. отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнени

я

Стату с участника 
(победитель, 

призёр, 
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Подгорная Александра Петровна 8 40 100 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
о Емельянова Карина Дмитриевна 8 35 88 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Назаренкова Виктория Андреевна 8 35 88 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Волков Степан Олегович S 32 80 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Тупицын Никита Артемович 8 32 80 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Атаки Владислава Олеговна 8 30 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Балабан Сергей Владимирович 8 30 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Кузьминых Максим Сергеевич 8 30 75 призер МАОУ ОСШ №  3
9 Федосеев Павел Геннадьевич 8 30 75 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Шукелович Маргарита Олеговна 8 30 75 призер МАОУ ОСШ № 3
1 1 Глотко Александр Александрович 8 26 65 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Шаватиева Алина Рафаэлевна 8 25 63 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Ушияров Олег Эдуардович 8 24 60 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Насибуллин Айнур Илгамович 8 23 58 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
15 Сербин Тимофей Русланович 8 22 55 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Струнина Арина Олеговна 8 22 55 победитель МАОУ "СОШ №1"
17 Шмигель Ксения Константиновна 8 22 55 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
18 Баранов Максим Иванович 8 21 51 победитель "МАОУ СОШ№4"
19 Бириниев 1 леб Олегович 8 20 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Вахитов Никита Дмитриевич 8 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Колесникова Владислава Алексеевна 8 20 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Ляскин Алексей Максимович 8 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
23 Магомедов Муслим Чингисович 8 20 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Милюков Константин Андреевич 8 20 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
25 Миронов Данила Геннадьевич 8 20 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Мыкало Иван Владимирович 8 20 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
27 Петухов Степан Алексеевич 8 20 50 участник МАОУ ОСШ № 3



28 Москалева Елена Васильевна 8 19 48 участник "МАОУ СОШ№4"
29 Короленко Данил Денисович 8 18 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
30 Беляков Артем Ярославович 8 17 43 участник "МАОУ СОШ№4"
31 Доровская Анастасия Александровна 8 17 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
32 Гуменкж Елизавета Александровна 8 16 40 участник "МАОУ СОШ№4"
3 3 Орлова Вероника Александровна 8 16 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
34 Брюхи на Анастасия Юрьевна 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Кукла Иван М ихайлович 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
36 Лагаев Сергей Русланович 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Маркина Ксения Петровна 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Мефодий Елизавета Максимовна 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
39 Наркулов Арсланбек Умматкулович 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Холявинская Анна Константиновна 8 15 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Карпенко Захар Александрович 8 14 35 участник "МАОУ СОШ№4"
42 Котлова Мария Сергеевна 8 12 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
43 Майнов Артем Евгеньевич 8 12 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
44 Хисматуллин Рустем Альгисович 8 1 1 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Былин кин Иван Сергеевич 8 10 25 участник "МАОУ СОШ №4"
46 Валидова Анастасия Алексеевна 8 10 25 участник МАОУ "СОШ №1"
47 Велиев Арес Бахтияр оглы 8 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Водовозова А нж елика Дмитриевна 8 10 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Геворгян Ани Фридоновна 8 10 25 участник "МАОУ СОШ№4"
50 Гудошников Владимир Сергеевич 8 10 25 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
51 Кононенко Мария Сергеевна 8 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
52 Левин Георгий Владимирович 8 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
53 Павловский Иван Вадимович 8 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Тичков Кирилл Сергеевич 8 10 25 участник МАОУ OC1I1 № 3
55 Ушаков Денис Александрович 8 10 25 участник МАОУ ОСШ №  3
56 Царенков Виктор Александрович 8 10 25 участник МАОУ "СОШ №1"
57 Чиряев Демид Алексеевич 8 10 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
58 Неелова Ева Алексеевна 8 8 20 участник "МАОУ СОШ№4"
59 Жарова Виктория Олеговна 8 6 15 участник МАОУ "СОШ №1"
60 Баранкова Арина Константиновна 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Кондакова Алена Андреевна 8 5 13 участник МАОУ "СОШ №1"
62 Любимов Матвей Артёмович 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
63 Осадчук Екатерина Сергеевна 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
64 Рыжкова Карина Евгеньевна 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
65 Савичев Данил Александрович 8 5 13 участник МАОУ МО г.11ягань "Гимназия"
66 Санжарова София Валерьевна 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
67 Сафронова Арина Алексеевна 8 5 13 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Соколов Александр Владимирович 8 5 13 участник МАОУ "СОШ №1"
69 Турхаева Яна Яковлевна 8 5 13 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
70 Яковлев Илья Александрович 8 5 13 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
71 Киикбоев Исломжон Фахриддинович 8 3 8 участник "МАОУ СОШ №4"



72 Пат ад ий Кирилл Григорьевич 8 3 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
73 Власенко Кирилл Александрович 8 1 3 участник "МАОУ СОШЛИ"
74 Манник Радмир Сергеевич 8 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
75 Филатов Максим Андреевич 8 1 3 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
76 Баранова Дарья Максимовна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
77 Белоногов Савелий Сергеевич 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 S Бровкин Артём Евгеньевич 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
79 Бухарова Наталья Александровна 8 0 0 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
80 Гафиев Даниэль Артёмович 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
81 Гхтнина Екатерина Андреевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
82 Ж ураева Илона Абдуллаевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
83 Коновалов Артём Дмитриевич 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
84 Костив Богдан Константинович 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
85 Липатов Иван Артемович 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
86 Ляшенко Данил Сергеевич 8 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
87 Нохрина Мария Геннадьевна 8 0 0 участник МАОУ ОСШ №  3
88 Слепокурова Виолетта Анатольевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
89 Толкачев Егор Игоревич 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
90 Фокина Мария Дмитриевна 8 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
91 Фур Михаил Юрьевич 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "С0111 № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 3 к приказу КОиН №  от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
но фишке

М аксимальны й балл 50

Js'b п/п Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Прокопии Ольга Борисовна 9 45 90 победитель "МАОУ СОШ№4"
2 Бочкарев Всеволод Владимирович 9 42 84 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Конькова Ольга Александровна 9 42 84 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Балобанова Анастасия Ивановна 9 40 80 призер "МАОУ СОШ№4"
5 И лык Виолетта Игоревна 9 40 80 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Калимуллин Евгений Владимирович 9 40 80 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Гарифуллина Диана Маннуровна 9 39 78 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Ткачев Максим Александрович 9 33 66 победитель МАОУ ОСШ № 3
9 Ушатов Дмитрий Олегович 9 33 66 победитель МАОУ "СОШ №1"
10 И балов Тарлан Рамизович 9 32 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
1 1 Пузанов Даниил Иванович 9 30 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Попов Вадим Дмитриевич 9 29 58 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
13 Орунбаев Аеадбек Давранжанович 9 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Лейслс Даниил Евгеньевич 9 25 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Паляничко Лев Васильевич 9 25 50 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Кузнецова Ксения Максимовна 9 24 48 участник "МАОУ СОШ№4"
17 Горяев Перен Мингийанович 9 21 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Клюкина Анастасия Александровна 9 21 42 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 С ж и мов Сергей Иванович 9 21 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Старостина Александра Сергеевна 9 21 42 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ №  14
21 Причислов Данил Сергеевич 9 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Козлова Влада Алексеевна 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Рахимов Фарид Ришатович 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Варюхин Кирилл Дмитриевич 9 17 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ №  14
25 Г усейнова Элнара Тахировна 9 17 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Губанков Никита Максимович 9 16 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Полисхов Андрей Сергеевич 9 16 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



28 Старкова Виктория Алексеевна 9 16 32 участник МАОУ "СОШ №1"
29 Хайруллин Булат Ирекович 9 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
30 Ахмадиев Салават Русланович 9 14 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Кузнецова Дарья Евгеньевна 9 14 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Симонов Максим Олегович 9 14 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Кузнецова Елизавета Олеговна 9 1 1 22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Аглиуллин Адель Альфредович 9 10 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Уразов Глеб Алексеевич 9 10 20 участник МАОУ "СОШ №1"
36 Азарчик Виктория Александровна 9 9 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Воронина Злата Александровна 9 9 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Головненко Даниил Андреевич 9 9 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
39 Желнов Владимир Вадимович 9 8 16 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Савинова Екатерина Алексеевна 9 7 14 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Шакуров Анатолий Станиславович 9 7 14 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Шапагинов Виктор Дмитриевич 9 7 14 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Кочиев Данила Андреевич 9 6 12 участник МАОУ "СОШ №1"
44 Николаева Мария Георгиевна 9 6 12 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
45 Година Екатерина Юрьевна 9 5 10 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Мамедов 11урлан Муса оглы 9 5 10 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Сулейманов Тимур Ахмедович 9 5 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Хасанов Жахонгир Одилович 9 5 10 участник МАОУ "СОШ №1"
49 Бакро Родион Александрович 9 4 8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
50 Бессонов Вадим Дмитриевич 9 4 8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
5 1 Еремин Владислав Викторович 9 4 8 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Иванова Виталина Алексеевна 9 4 8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
53 Мартыннев Владислав Олегович 9 4 8 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Сорока Евгения Владимировна 9 4 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Черепенин Михаил Николаевич 9 4 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Шинчуковский Всеволод Александрович 9 4 8 участник МАОУ МО г.11ягань "Гимназия"
57 Косенко Иван Николаевич 9 ЛJ 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
58 Шитиков Александр Витальевич 9 3 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Якимов Никита Денисович 9 6 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Джафаров Ислам Элданизоглы 9 2 4 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Аксенов Максим Игоревич 9 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Ариков Ярослав Вячеславович 9 1 2 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
63 Тараканов Артем Владимирович 9 1 2 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
64 Чернышов Михаил Васильевич 9 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
65 Шапилова Ксения Александровна 9 1 2 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
66 Шапилова Полина Александровна 9 1 2 участник МАОУ МО г.11ягань "Гимназия"
67 Гомлянский Максимилиан Юлианович 9 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
68 Иванов Иван Васильевич 9 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
69 Исхаков Артур Фанурович 9 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3



70 Кухарев Алексей Александрович 9 0 0 участник МАОУ OC1J1 № 3
71 Тихомиров Алексей Алексеевич 9 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 4 к приказу КОиН № от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
но физике

м аксим альны й балл 50

№  п/п Фамилия,имя. отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Глухов Илья Андреевич 10 34 68 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 11олие\ов Дмитрий Александрович 10 30 60 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Санников Владислав Сергеевич 10 30 60 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Федотов Евгений Анатольевич 10 30 60 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Малышев Андрей Андреевич 10 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
о Юлдашева Ульяна Рустамовна 10 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 11етрушкина Анна Сергеевна 10 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Рыбаков Антон Юрьевич 10 15 30 участник МАОУ ОСШ № 3
9 Векессер Владислав Сергеевич 10 14 28 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Карямина Диана Владимировна 10 14 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
11 Шевченко Татьяна Алексеевна 10 14 28 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Федорова Александра Александровна 10 12 24 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
13 Даутов Альмир Абузарович 10 10 20 • участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Иванкж Норис Васильевич 10 10 20 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
15 Пастухов Даниил Максимович 10 10 20 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Петренко Алена Евгеньевна 10 10 20 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Попов Владислав Викторович 10 10 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Турхаев Илья Яковлевич 10 10 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Хохлов Дмитрий Витальевич 10 К) 20 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Поляков Анатолий Евгеньевич 10 9 18 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
21 Шаисламов Эрнест 11авлович 10 9 18 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
22 Гайнеттинов Ростислав Александрович 10 8 16 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Торобеков Данияр Уларбекович 10 8 16 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
24 Егоров Владислав Евгеньевич 10 7 14 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
25 Иванов Сергей Алексеевич 10 5 10 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
26 Якимук Вадим Сергеевич 10 5 10 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
27 Горбунов Кирилл Романович 10 3 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
28 Котов Георгий Сергеевич 10 2 4 участник "МАОУ СОШ№4"
29 Сироткин Данила Алексеевич 10 2 4 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"



30 Филимонов Кирилл Евгеньевич 10 2 4 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
31 Баженов Михаил Сергеевич 10 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
32 Делягин Андрей Алексеевич 10 1 2 участник "МАОУ СОШ№4"
33 Киреев Кирилл Александрович 10 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
34 Бабин Сергей Александрович 10 0 0 участник МАОУ OCL1J N ° 3
35 Бураев Гордей Александрович 10 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
36 Дадижа Данил Дмитриевич 10 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
37 Демченко Анастасия Олеговна 10 0 0 участник МАОУ OCU1 №  3
38 Мулагалин Роман Радикович 10 0 0 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Сокольцова Ульяна Сергеевна 10 0 0 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Яковлев Владислав Александрович 10 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году

но физике

Приложение5 к приказу КОиН № от 03.10.2018 года

Максимальный балл 50

М' п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Полежаева Екатерина Андреевна 11 30 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Кардашина Ольга Николаевна 11 27 54 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

3 Смирнова Анастасия Викторовна 11 26 52 победитель "МАОУ СОШ №4"

4 Калязин Никита Васильевич 11 25 50 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

5 Куроедов Александр Андреевич 11 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

6 Мауталиев Саидамир Ислом угли 11 20 40 участник МАОУ "СОШ №1"

7 Гичко Александра Алексеевна 11 14 28 участник МАОУ "СОШ №1"

8 Григорьева Полина Сергеевна 11 12 24 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"

9 Трусова Любовь Игоревна 11 11 22 участник МАОУ ОСШ № 3

10 Джафаров Али Элданиз оглы 11 10 20 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Смышляев Иван Александрович 11 7 14 участник МАОУ ОСШ № 3

12 Баранов Артем Иванович 11 6 12 участник "МАОУ СОШ №4"

13 Кислицын Кирилл Александрович 11 6 12 участник "МАОУ СОШ №4"

14 Стрелков Богдан Витальевич 11 6 12 участник МАОУ "СОШ №1"

15 Петренко Егор Романович 11 5 10 учасник МАОУ ОСШ № 3

16 Пасюта Алексей Александрович 11 4 8 участник МАОУ "СОШ №1"

17 Чаулкин Никита Александрович 11 3 6 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

18 Гирько Владимир Александрович 11 2 4 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

19 Мулгачев Степан Геронтьевич 11 2 4 учасник МАОУ ОСШ № 3

20 Шихбабаева Людмила Аликулиевна 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14


